
お客様及び関係お取引先様 各位  

2025 年 4 月 25 日 

株式会社マックスネット 

代表取締役 社長 矢追 龍之介 

 

Media Cybernetics 製品 Image-Pro 国内事業承継のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社マックスネットは、2025 年 5 月 1 日をもちまして Media Cybernetics 社

Image-Pro 製品の日本国内における代理店業務を、伯東株式会社より承継することとなりました。 

これに伴い、同日以降、Media Cybernetics 社との正式な代理店契約のもと、日本国内での販売お

よび技術サポート業務は、株式会社マックスネットが引き継ぎ、対応させていただきます。 

本業務移管にあたりましては、伯東株式会社と緊密に連携し、皆様へのサービスに支障が生じるこ

とのないよう、万全を期してまいります。 

引き続き、ご信頼にお応えできるよう一層の努力を重ねてまいりますので、今後とも変わらぬご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書面にてご案内申し上げます。 

敬具 

【Media Cybernetics 社について】 

Media Cybernetics 社(https://mediacy.com/)は、1981 年に米国で設立された画像解析ソフトウェアの

リーディングカンパニーです。長年にわたり、科学・医療・産業分野における高度な画像処理・解析ニ

ーズに応え、世界中の研究機関や企業に導入実績を持つ「Image-Pro」シリーズなどの製品を提供して

います。 

【本ご案内に関するお問い合わせ先】 

株式会社マックスネット 

住所：〒104-0061 東京都中央区銀座 6 丁目 13 番地 7 号 新保ビル 6F  

電話：03-6800-8920  FAX：03-6730-1675  

Email : mc-sales@maxnt.co.jp 

問合せフォーム：https://www.maxnt.co.jp/contact.html 

https://mediacy.com/
mailto:mc-sales@maxnt.co.jp
https://www.maxnt.co.jp/contact.html

